Laruman, Cedda, Wlfridus, Sewlf cui successerunt duo episcopi; Hedda apud Lichefeld; Wlfridus apud 

Legecestram, quo ui hostilitatis eiecto ambas tenuit parochias Hedda; poste eum Aldwinus quo defuncto, 

tres facti sunt episcopi in illa diocesi, Victa Lichefeld; | bTotta Legecestria; Adbead Dorchecestria.  

Lichefeldenses ergo episcopi post Victam fuerunt hii: Hemel, Clifrid, Bertin, Higeberd, Aldulfus, 

Herewinus, Erkenwaldus, Humberd, Kyneberd, Tunbricht, Elle, Elgar, Kynsin, Wnsi, Elfech, Godwynus, 

Lefgar, Brichmar, Wlsi, Lefwinus, Petrus - hic sedem transtulit apud Cestriam, Robertus - hic sedem 

transtulit apud Couentriam, Robertus, Rogerus, Walterus, Ricardus, Gerardus, Hugo, Galfridus, 

cWillelmus de Korhulle, Alexander de Stanesbi, Rogerus de Mulent.c 

319. Norwycenses episcopi. 

Primus Orientalium Anglorum episcopus fuit sanctus Felix Burgundus nacione qui sepultus est in 

Rameseyensi cenobio; cui successerunt: Thomas, Bonefacius alias Bergisel, Bisi; quo defuncto rexerunt 

duo episcopi prouinciam illam usque ad tempus Ailbricti regis West Saxonum; quorum unus sedebat apud 

Dumoc, alter apud Helmham, quorum ista sunt nomina: 

320. Domocenses episcopi: Baldeninus, Nothbertus, Atlacus, Adelfridus, Lamfertus, Ethewlfus, 

Humfertus, Sibba, Hunfertus, Humbrictus. 

321. Helmocenses episcopi: Acca, Asculfus, Edredus, Godwinus, Albertus, Ailafus, Heardredus, Alfunus, 

Hidfertus, Weremundus, Wlredus. 

322. Quando rex Offa rex | Merceorum fecit archiepiscopatum apud Lichefeld, Albertus Helmanensis et 

Tyfridus Domocensis erant episcopi; et tempore Ludekani regis Merceorum et Adelbricti regis West 

Saxonum, Humbrictus et Wilredus fuerunt episcopi Anglorum Orientalium.d  Set eodem Ludekano 

incursante prouinciam eciam episcopis necessariorum copia destitutis, factus est unus episcopatus 
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cuius sedes remansit apud Helmham, quorum hec sunt nomina: αAdulfus, Tedredus, Elstanus, 

Algarus, Alwynus, Aluricus, Stigandus, Agelmarus, Arfastus, Eluricus, Thedredus, Aluricusα  β(predictus 

Agelmarus fuit frater predicti Stigandi et ipse transtulit sedem episcopalem apud Thefordiam tempore 

regis Willelmi primi),β Willelmus, Herebertus - γhic transtulit sedem episcopalem apud Norewycum,γ 

Euerardus, Willelmus, Iohannes, Iohannes, Pandulfus, Thomas, Willelmus, Walterus, Simon, 

Rogerus - hic consecratus fuit in ecclesia Sancti Pauli Londoniarum in presencia domini 

Ottoboni apostolice sedis legati anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo sexto.